ЯНЕГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
(двадцать пятого (очередного) заседания четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

 от 09.12.2021 г.                                                                                              № 106
О внесении изменений в решение совета депутатов от 12.11.2019  № 17 «Об установлении на территории Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области налога на имущество физических лиц»
   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", главой 32 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области совет депутатов Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области   решил:

        1.  В пункте 2 решения совета депутатов от 12.11.2019 г. № 17 «Об установлении на территории Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области налога на имущество физических лиц» слова «исходя из кадастровой стоимости объекта налогообложения» исключить.
        2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

        3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2022 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава поселения                                        О.М. Пескова